
  
 
 
 
 

Promocja turystyczna dla terenów wiejskich 

wzdłuż polsko-niemieckiej granicy 

 
21 września 2011 roku została podpisana umowa o dofinansowanie projektu „Promocja turystyczna 

dla terenów wiejskich wzdłuż polsko-niemieckiej granicy”. 
 
Projekt został opracowany w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska-
Saksonia 2007-2013, Osi priorytetowej „Rozwój transgraniczny” w Dziedzinie wsparcia „Turystyka i 
działalność uzdrowiskowa”.  
Refinansowanie projektu zapewnia Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego. Planowany termin 
zakończenia – 31.12.2013 r. 
  
Partnerem Wiodącym jest firma Sandstein Neue Mediaen GmbH z Drezna, a partnerem współpracy po 
stronie niemieckiej – firma Marketing-Gesellschaft Oberlausitz Niederschlesien mbH z Bautzen. 
Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu oraz Dolnośląska Izba Gospodarcza realizują 
projekt jako polscy partnerzy współpracy.  
  
Obszarem podlegającym wsparciu po stronie polskiej są powiaty – zgorzelecki, bolesławiecki, lubański, 
lwówecki, złotoryjski, jeleniogórski, kamiennogórski, jaworski, wałbrzyski, świdnicki, ząbkowicki, kłodzki, 
dzierżoniowski, strzeliński oraz miasto Jelenia Góra, natomiast po stronie niemieckiej – powiaty Bautzen 
i Görlitz. 
  
Celem projektu jest stworzenie oraz przyjęcie innowacyjnych i profesjonalnych instrumentów do 
promocji terenów wiejskich wzdłuż granicy między Polską a Saksonią. W ramach projektu, pod jednym 
logo powstanie wspólna marka dla turystyki wiejskiej dotycząca delektowania się produktami 
turystycznymi.  
  
Głównym instrumentem marketingu będzie wielojęzyczna platforma internetowa promująca tereny 
wiejskie na szerszą skalę oraz aplikacje na telefony komórkowe. Te nowe instrumenty otworzą małym 
przedsiębiorcom nowe możliwości sprzedaży produktów i usług, a turystom ułatwią dostęp do 
informacji o produktach, usługach i osobliwościach regionu.  
  
Istotnym zadaniem projektu jest także zacieśnienie współpracy Polaków i Niemców we wspólnej 
promocji wiejskich terenów przygranicznych. Zaangażowanie partnerów projektów umocni istniejące 
kontakty, natomiast włączenie przedstawicieli innych instytucji zarówno z Dolnego Śląska, jak i z Saksonii 
przyczyni się do nawiązania nowych kontaktów.  
  
Osoba do kontaktu:  
Renata Dyląg – koordynator projektu 
tel. 71 339 80 21 wew. 150 
e-mail: renata.dylag@dodr.pl 

 


